

Protokół nr 38/2013

**z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Ustroń
Rynek 1 w dniu 9 grudnia 2013r.**

Kontrolę przeprowadzono w biurze Rady Miasta Ustroń ul. Rynek 1. W kontroli, której przewodniczył Józef Zahraj udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście (załącznik nr 2 do protokołu). Zgodnie z listą obecności aktualnie w kontroli uczestniczyło 3 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie kontroli. Następnie przewodniczący przedstawił zakres pracy Komisji.

I. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2014 r.

II. Zapoznanie się ze skargą Macieja Kijowskiego na Redaktora Naczelnego „Gazety Ustrońskiej”

III. Analiza protokołu nr 35 z kontroli działalności Stowarzyszenia Miłośników Kultury Ludowej „Czantoria”

ad. I

Komisja opracowała Plan pracy Komisji Rewizyjnej na pierwsze półrocze 2014 r., który stanowi załącznik do projektu uchwały.

Komisja Rewizyjna Miasta Ustroń wnioskuje do przewodniczącego Rady Miasta Ustroń o wprowadzenie do porządku obrad sesji grudniowej projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2014 r. (Wniosek nr 13/2013 stanowi zał. nr 3 do protokołu)

ad. II

W tym punkcie obrad Komisji Rewizyjnej uczestniczył Redaktor Naczelny „Gazety Ustrońskiej” Wojśław Suchta.

Komisja zapoznała się z treścią skargi złożonej przez dr Macieja Kijowskiego i opracowała odpowiedź na skargę uznając ją za bezzasadną, która stanowi załącznik do projektu uchwały.

Wniosek nr 12/2013 w sprawie wprowadzenia pod obrady sesji projektu uchwały w sprawie skargi na Redaktora Naczelnego „Gazety Ustrońskiej” stanowi załącznik nr 4 do protokołu.


ad. III

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Ustroń pozytywnie opiniuje rozliczenie dotacji z Urzędu Miasta dla Estrady Ludowej „Czantoria”. Opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Maria Jaworska

PRZEWODNICZĄCY
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Józef Zahraj